ЗАПОЛНЯЕТСЯ   РАЗБОРЧИВО!

	Ректору ЯГПУ им.К.Д. Ушинского
М.В. Груздеву
________________________________________

(фамилия в род пад)

________________________________________

(имя в род. пад.)

________________________________________

(отчество в род. пад.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня для обучения на курсы повышения квалификации по программе  «________________________________________________________»
Сообщаю сведения о себе:

1. Фамилия, имя, отчество

____________________________________________________________________
2. Место работы (должность) ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
3. Мои координаты:

- домашний адрес (с индексом)_________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
- е-mail: ____________________________________________________________________
- тел.для связи:_______________________________________________________
4. Дата рождения_______________________________________________________
5. Паспорт
серия _________№ _____________________ выдан ________________________
____________________________________________________________________
6. Наименование учебного заведения по основному высшему (среднему) профессиональному образованию
7. Со стоимость образовательной услуги ознакомлен.

8. С информацией, размещенной на сайте ознакомлен.
Дата заполнения    _________20____ года

Подпись ________________